

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13086	MANGUEIRA INF	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	178,2300	356,4600
13087	MANGUEIRA DE AR	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	410,8000	821,6000
13088	ROLAMENTO AMORTECEDOR	FAG	UNIDADE	2,0000	69,5000	139,0000
13089	COIFA DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	55,6200	111,2400
13090	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	3,0000	84,2700	252,8100
13095	ENGRENAGEM DA 5ª	INTERMUND	UNIDADE	1,0000	1.003,0000	1.003,0000
13096	ENGRENAGEM DA RE	INTERMUND	UNIDADE	1,0000	1.004,0000	1.004,0000
13098	GARFO MEIA	INTERMUND	UNIDADE	1,0000	831,7300	831,7300
13099	GARFO 3 QUARTO	INTERMUND	UNIDADE	1,0000	830,4600	830,4600
13100	PINHAO DO VELOCIMETRO	FANIA	UNIDADE	1,0000	120,1000	120,1000
13271	CONJUNTO COROA E PINHAO	KL	UNIDADE	1,0000	1.416,0000	1.416,0000
15808	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UNIDADE	1,0000	107,4400	107,4400
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	15,0000	40,0000	600,0000
16451	POLIA TENSORA ALT.	INERMUND	UNIDADE	1,0000	68,2200	68,2200
16452	POLIA TENSORA COM. MAIOR	INTERMUND	UNIDADE	1,0000	91,3000	91,3000
16453	VALVULA ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	65,2100	130,4200
16454	VALVULA ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	72,2300	144,4600
16455	BIELA MOTOR	MAHLE	UNIDADE	1,0000	417,3500	417,3500
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	SABO	UNIDADE	1,0000	325,0500	325,0500
16457	RETENTOR RETENTOR DO VOLANTE	SABO	UNIDADE	1,0000	126,4000	126,4000
16458	JOGO BRONZINA MANCAL	MAHLE	UNIDADE	1,0000	259,8000	259,8000
16459	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	2.051,0000	2.051,0000
16460	JOGO PISTAO C/ ANEIS MOTOR	MAHLE	UNIDADE	1,0000	1.946,0000	1.946,0000
16461	JG BROZINA MANCAL	MAHLE	UNIDADE	1,0000	91,3000	91,3000
16462	JG BRONZINA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	65,2100	65,2100
16463	BUCHA BIELA	MAHLE	UNIDADE	2,0000	36,1200	72,2400
16464	CAMISA MOTOR	MAHLE	UNIDADE	2,0000	116,3700	232,7400
16465	TURBINA MOTOR	ECOTURBO	UNIDADE	1,0000	3.190,2000	3.190,2000
16466	VIRA BREQUIN	RENAULT	UNIDADE	1,0000	3.234,0000	3.234,0000
16467	COIFA HOME CINÉTICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	68,2200	136,4400
16468	HASTE PATIM TRAS	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	81,2600	162,5200
16469	JG GUARNICAO PORTA CENTRAL	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	541,7300	541,7300
16470	CORREIA HD	GATES	UNIDADE	1,0000	67,2100	67,2100
16476	FILTRO SEDIMENTADOR	MANN	UNIDADE	2,0000	72,2300	144,4600

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16478	FILTRO DIR. HD	MANN	UNIDADE	1,0000	31,1000	31,1000
16479	RETENTOR POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	25,0800	25,0800
16481	CORREIA DO COMANDO	GATES	UNIDADE	1,0000	89,2800	89,2800
16487	ACIONADOR PATIM FREIO DE MÃO	INTERMUND	UNIDADE	4,0000	83,2700	333,0800
16488	MANGUEIRA DO RESPIRO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	46,0500	46,0500
16489	MANGUEIRA INTERCULLER	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	488,5600	488,5600
16490	TENSOR DO COMANDO	RENAULT	UNIDADE	1,0000	382,2200	382,2200
16491	CABO DE ABRIR PORTA LATERAL	FANIA	UNIDADE	1,0000	68,2200	68,2200
16492	COIFA HOMOCINÉTICA	FANIA	UNIDADE	3,0000	41,6300	124,8900
16493	EIXO HOMOCINÉTICO L.D	HFC	UNIDADE	1,0000	1.001,0000	1.001,0000
16494	EIXO HOMOCINÉTICO L.E	HFC	UNIDADE	1,0000	1.117,5000	1.117,5000
16495	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	FAG	UNIDADE	2,0000	189,6000	379,2000
16496	PONTA HOMOCINÉTICA	IMA	UNIDADE	3,0000	290,9500	872,8500
16497	JOGO DE SAPATA FRIO ESTACIONARIO	INTERMUND	UNIDADE	2,0000	116,4000	232,8000
16498	REPARO CENTRALIZADOR	INTERMUND	UNIDADE	2,0000	38,1200	76,2400
16499	JOGO DE MOLA PATIM FREIO EST.	INTERMUND	UNIDADE	4,0000	38,1200	152,4800
16500	ROLAMENTO EIXO TRAS.	FAG	UNIDADE	2,0000	258,4200	516,8400
16521	MANGUEIRA SUP	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	97,3300	194,6600
Total por lote: R\$						65.596,3100

Lote: 15 - MONTANA LS - PLACA AXH 3141

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	1,0000	205,9200	205,9200
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	1,0000	200,6400	200,6400
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	147,8400	147,8400
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	153,1200	153,1200
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	1,0000	44,3500	44,3500
6713	PISTAO PINCA	GM	UNIDADE	1,0000	69,7000	69,7000
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	17,5100	35,0200
6728	JUNTA DO CABECOTE	MAHLE	UNIDADE	1,0000	40,1500	40,1500
6729	JUNTA DO CARTER	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	16,9000	16,9000
6730	JUNTA DO COLETOR	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	17,9500	35,9000
6731	JUNTA DO ESCAPE	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	5,3000	10,6000
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	29,6000	29,6000
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	30,6200	30,6200

ESTADO DO PARANA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
 CNPJ: 75.475.442/0001-93

6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	174,2400	174,2400
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	8,4500	16,9000
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,0000	82,4000	82,4000
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	20,6000	41,2000
6881	JUNTA ADMISSÃO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	16,9000	16,9000
6989	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	147,8400	147,8400
7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	104,7200	104,7200
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	23,2500	23,2500
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	47,5200	47,5200
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	380,0000	380,0000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	86,6000	86,6000
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	63,4000	63,4000
7327	MOLA DIANTEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	73,9200	73,9200
7332	RADIADOR	PINGUIN	UNIDADE	1,0000	221,7600	221,7600
7342	TRIZETA	IMA	UNIDADE	1,0000	90,8200	90,8200
7457	CABO DE EMBREAGEM	FANA	UNIDADE	2,0000	47,5200	95,0400
7463	VALVULA TERMOSTATICA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	68,6400	68,6400
7465	BOMBA COMBUSTIVEL	GM	UNIDADE	1,0000	190,1000	190,1000
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	126,7200	126,7200
7494	BUCHA DA BIELA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	30,0000	60,0000
7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	68,6400	68,6400
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	33,8000	33,8000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	2,0000	18,5000	37,0000
7662	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MANN	UNIDADE	2,0000	16,7200	33,4400
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXANG	UNIDADE	1,0000	16,9000	16,9000
7687	SERVO FREIO	GM	UNIDADE	1,0000	200,6500	200,6500
7699	FILTRO DE OLEO	MANN	UNIDADE	2,0000	17,4200	34,8400
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	43,3000	86,6000
7921	JOGO JUNTA DO CAMBIO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	13,7500	13,7500
7923	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	295,7000	295,7000
7924	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	75,0000	75,0000
8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	223,9000	223,9000
8547	PRATO MOLA	GM	UNIDADE	1,0000	17,9500	17,9500
10533	ALAVANCA DE FREIO	DESIL	UNIDADE	1,0000	73,9200	73,9200

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	7,4000	14,8000
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	25,3500	50,7000
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	GM	UNIDADE	2,0000	6,3500	12,7000
10779	BOBINA	GM	UNIDADE	1,0000	211,2000	211,2000
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	126,7200	126,7200
11043	ANEL BOMBA	GM	UNIDADE	1,0000	25,3400	25,3400
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	GM	UNIDADE	1,0000	84,5000	84,5000
11047	BANDEJA TRASEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	103,5000	103,5000
11049	BOIA TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	124,6100	124,6100
11050	BRACO DO PIVO	GM	UNIDADE	1,0000	68,6400	68,6400
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	15,8400	31,6800
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	7,4000	29,6000
11053	CABO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	27,5000	27,5000
11054	CABO DE FREIO	FANA	UNIDADE	1,0000	68,6400	68,6400
11059	CANECA BOMBA	GM	UNIDADE	1,0000	76,0300	76,0300
11060	CANO DE FREIO	GM	UNIDADE	2,0000	21,1200	42,2400
11062	COIFA DA CAIXA	GM	UNIDADE	1,0000	8,4500	8,4500
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	19,0000	38,0000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	16,9000	33,8000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	82,4000	82,4000
11068	FIBRA MOLEJO	GM	UNIDADE	1,0000	17,9500	17,9500
11069	GARFO 1	GM	UNIDADE	1,0000	126,7200	126,7200
11070	GARFO 3	GM	UNIDADE	1,0000	126,7200	126,7200
11074	JUNTA SUSPIRO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	6,3500	6,3500
11076	JUNTA TBI	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	19,0000	19,0000
11081	MANGUEIRA SUSPENSÃO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	26,4000	26,4000
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	29,6000	29,6000
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	42,2500	42,2500
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	47,5200	47,5200
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	25,3500	25,3500
11088	MOLEJO TRASEIRO	GM	UNIDADE	1,0000	266,1100	266,1100
11090	MOTOR PASSO	GM	UNIDADE	1,0000	147,8500	147,8500
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	12,7000	12,7000
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	15,8500	15,8500

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	14,8000	14,8000
11095	PASTILHA DA VALVULA	COBREQ	UNIDADE	1,0000	10,6000	10,6000
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	33,8000	67,6000
11097	PONTA HOMOCINETICA	IMA	UNIDADE	1,0000	147,8500	147,8500
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	20,0000	20,0000
11100	PRE FILTRO	MANN	UNIDADE	1,0000	26,4000	26,4000
11101	REPARO DA PINCA	GM	UNIDADE	1,0000	19,0000	19,0000
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABO	UNIDADE	1,0000	22,2000	22,2000
11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	1,0000	73,9200	73,9200
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	31,7000	63,4000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	216,5000	216,5000
11112	SILICONE	TREE BOND	UNIDADE	1,0000	19,0000	19,0000
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	48,6000	48,6000
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	26,4000	26,4000
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	16,9000	67,6000
13166	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	UNIDADE	1,0000	133,0600	133,0600
13259	ANEL SINCRONIZADO	SABO	UNIDADE	2,0000	129,9000	259,8000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	34,8500	34,8500
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	31,7000	31,7000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	44,3500	44,3500
13548	PASTILHA DE FREIO	COBREQ	UNIDADE	2,0000	47,5200	95,0400
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	35,9000	35,9000
13551	TAMBOR DE FREIO	IMA	UNIDADE	1,0000	68,6400	68,6400
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	44,3500	44,3500
13554	ALAVANCA DO CAPO	GM	UNIDADE	1,0000	23,2300	23,2300
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	45,4100	45,4100
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	42,2400	42,2400
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	16,9000	33,8000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	17,9500	17,9500
13559	SENSOR DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	20,0000	20,0000
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	295,7000	295,7000
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	25,3500	25,3500
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,0000	116,2000	116,2000
15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	95,0500	95,0500

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	25,0000	35,0000	875,0000
16456	JOGO DE JUNTA MOTOR	SABO	UNIDADE	1,0000	235,8400	235,8400
16510	CORREIA SINCRONIZADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	43,1200	43,1200
16511	POLIA TENSORA	GM	UNIDADE	1,0000	106,5000	106,5000
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	8,9000	17,8000
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	8,7000	17,4000
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	135,2000	135,2000
16516	JG DE LONA C/SAPATA	GM	UNIDADE	1,0000	73,9200	73,9200
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	88,7000	88,7000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	MAHLE	UNIDADE	1,0000	1.377,0000	1.377,0000
16543	VALVULA DE INJECAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	189,2000	378,4000
16548	FLEXIVEL TRASEIRO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	14,7800	14,7800
16590	CAPA DA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	126,7200	126,7200
Total por lote: R\$						12.312,7100

Lote: 16 - FIAT STRADA - PLACA MJB 4980

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	UNIDADE	2,0000	256,5500	513,1000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	UNIDADE	1,0000	205,9200	205,9200
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	184,1800	184,1800
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	190,7700	190,7700
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	3,0000	45,7600	137,2800
6713	PISTAO PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	86,8300	86,8300
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	18,9200	37,8400
6729	JUNTA DO CARTER	SABO	UNIDADE	1,0000	21,0500	21,0500
6730	JUNTA DO COLETOR	SABO	UNIDADE	2,0000	22,3700	44,7400
6731	JUNTA DO ESCAPE	SABO	UNIDADE	2,0000	5,7200	11,4400
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	36,8500	36,8500
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	38,1600	38,1600
6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	164,5600	164,5600
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	10,3000	20,6000
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	UNIDADE	1,0000	236,8100	236,8100
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,0000	102,6200	102,6200
6823	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	184,1800	184,1800
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	18,8500	37,7000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	106,9200	106,9200
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	28,9500	28,9500
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	58,3400	58,3400
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	457,6000	457,6000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	107,9000	107,9000
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	80,1000	80,1000
7327	MOLA DIANTEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	92,1000	92,1000
7332	RADIADOR	PINGUIN	UNIDADE	1,0000	276,3000	276,3000
7342	TRIZETA	DESIL	UNIDADE	1,0000	102,9600	102,9600
7457	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	UNIDADE	2,0000	57,2000	114,4000
7463	VALVULA TERMOSTATICA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	85,5200	85,5200
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	148,7200	148,7200
7494	BUCHA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	2,0000	20,3300	40,6600
7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	85,5200	85,5200
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	42,1000	42,1000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	3,0000	19,0000	57,0000
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	21,0500	21,0500
7687	SERVO FREIO	FIAT	UNIDADE	1,0000	250,0000	250,0000
7699	FILTRO DE OLEO	MANN	UNIDADE	3,0000	21,9000	65,7000
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	53,8000	107,6000
7821	JOGO JUNTA DO CAMBIO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	13,7500	13,7500
7923	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	368,4000	368,4000
7924	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	93,4100	93,4100
8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	280,3000	280,3000
8547	PRATO MOLA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	22,3100	22,3100
10533	ALAVANCA DE FREIO	FIAT	UNIDADE	2,0000	92,1000	184,2000
10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	9,1500	18,3000
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	31,6000	63,2000
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	7,9000	15,8000
10549	CAPA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	157,8000	157,8000
10779	BOBINA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	217,4000	217,4000
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	148,7200	148,7200
11043	ANEL BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	22,8800	22,8800
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	FIAT	UNIDADE	2,0000	85,8000	171,6000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11047	BANDEJA TRASEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	130,0000	130,0000
11049	BOIA TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	155,2500	155,2500
11050	BRACO DO PIVO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	85,8000	85,8000
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	19,4500	38,9000
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	9,1500	36,6000
11053	CABO CAPO	FIAT	UNIDADE	1,0000	34,2100	34,2100
11054	CABO DE FREIO	FANIA	UNIDADE	2,0000	85,5200	171,0400
11059	CANECA BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	94,7200	94,7200
11060	CANO DE FREIO	FIAT	UNIDADE	2,0000	18,3000	36,6000
11062	COIFA DA CAIXA	TRW	UNIDADE	1,0000	10,5200	10,5200
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	TRW	UNIDADE	2,0000	23,7000	47,4000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	TRW	UNIDADE	2,0000	21,0500	42,1000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	102,6200	102,6200
11068	FIBRA MOLEJO	FIAT	UNIDADE	1,0000	22,9000	22,9000
11069	GARFO 1	FIAT	UNIDADE	1,0000	157,9000	157,9000
11070	GARFO 3	FIAT	UNIDADE	1,0000	157,9000	157,9000
11074	JUNTA SUSPIRO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	7,9000	7,9000
11076	JUNTA TBI	JUNTA	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000
11081	MANGUEIRA SUSPENSAO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	32,9000	32,9000
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	36,8400	36,8400
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	MANN	UNIDADE	1,0000	52,6200	52,6200
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	59,2100	59,2100
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
11088	MOLEJO TRASEIRO	FIAT	UNIDADE	1,0000	331,5300	331,5300
11090	MOTOR PASSO	FIAT	UNIDADE	1,0000	183,0400	183,0400
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	19,7400	19,7400
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	18,4200	18,4200
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	19,4000	38,8000
11097	PONTA HOMOCINETICA	VIEMAR	UNIDADE	1,0000	184,1800	184,1800
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	17,2800	17,2800
11100	PRE FILTRO	MANN	UNIDADE	1,0000	32,9000	32,9000
11101	REPARO DA PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABO	UNIDADE	1,0000	27,6500	27,6500

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	2,0000	92,1000	184,2000
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	39,5000	79,0000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	228,8000	228,8000
11112	SILICONE	TREEBOND	UNIDADE	2,0000	23,7000	47,4000
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	51,5000	51,5000
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAAR	UNIDADE	1,0000	32,9000	32,9000
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	21,0500	84,2000
13259	ANEL SINCRONIZADO	FIAT	UNIDADE	2,0000	161,8200	323,6400
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	43,4700	43,4700
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	39,5000	79,0000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	55,3000	55,3000
13548	PASTILHA DE FREIO	SYL	UNIDADE	3,0000	45,7600	137,2800
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	34,3200	34,3200
13551	TAMBOR DE FREIO	DESIL	UNIDADE	1,0000	85,5200	85,5200
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	55,2600	55,2600
13554	ALAVANCA DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	28,9500	28,9500
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	56,6000	56,6000
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	52,6200	52,6200
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	21,0500	42,1000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	18,3000	18,3000
13559	SENSOR DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	19,4500	19,4500
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	368,4000	368,4000
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
13562	GREMALHEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	274,5600	274,5600
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,0000	137,2800	137,2800
15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	15,0000	20,1500	302,2500
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SABO	UNIDADE	1,0000	192,7200	192,7200
16510	CORREIA SINCRONIZADA	GATES	UNIDADE	2,0000	49,3000	98,6000
16511	POLIA TENSORA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	106,5000	106,5000
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	11,8000	23,6000
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	12,0000	24,0000
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	168,4000	168,4000
16516	JG DE LONA CASAPATA	SYL	UNIDADE	1,0000	80,1000	80,1000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	110,5000	110,5000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	959,2000	959,2000
16548	FLEXIVEL TRASEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	18,3000	18,3000
Total por lote: R\$						13.578,5500

Lote: 17 - FIAT UNO - PLACA ATX 6834

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNIDADE	2,0000	192,4100	384,8200
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNIDADE	1,0000	154,4400	154,4400
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	143,1000	143,1000
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	3,0000	54,5600	163,6800
6713	PISTAO PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	65,1200	65,1200
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,1000	32,2000
6729	JUNTA DO CARTER	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
6730	JUNTA DO COLETOR	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	16,8000	33,6000
6731	JUNTA DO ESCAPE	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	4,3000	8,6000
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	27,6500	27,6500
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	28,6200	28,6200
6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	139,8800	139,8800
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISSMA	UNIDADE	2,0000	7,7500	15,5000
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	UNIDADE	1,0000	177,6000	177,6000
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,0000	76,9600	76,9600
6823	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,0000	32,0000
7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	90,9000	90,9000
7180	JUNTA DA TAMPADA DA VALVULA	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	21,7500	21,7500
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	43,8000	43,8000
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	343,2000	343,2000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	80,9000	80,9000
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
7327	MOLA DIANTEIRA	IMA	UNIDADE	1,0000	69,1000	69,1000
7342	TRIZETA	DESIL	UNIDADE	1,0000	77,2200	77,2200
7437	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	UNIDADE	2,0000	42,9000	85,8000
7463	VALVULA TERMOSTATICA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	64,1500	64,1500

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
7494	BUCHA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	2,0000	17,3000	34,6000
7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	3,0000	16,1000	48,3000
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
7687	SERVO FREIO	FIAT	UNIDADE	1,0000	187,5000	187,5000
7699	FILTRO DE OLEO	MANN	UNIDADE	3,0000	18,6500	55,9500
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	40,3300	80,6600
7821	JOGO JUNTA DO CAMBIO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	10,3000	10,3000
7923	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	397,0000	397,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	70,0600	70,0600
8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	210,2100	210,2100
8547	PRATO MOLA	FIAT	UNIDADE	1,0000	16,7500	16,7500
10533	ALAVANCA DE FREIO	FIAT	UNIDADE	2,0000	69,0700	138,1400
10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	6,8900	13,7800
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	23,7000	47,4000
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	5,9200	11,8400
10549	CAPA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
10779	BOBINA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	163,0200	163,0200
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
11043	ANEL BOMBA	FAG	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	FIAT	UNIDADE	2,0000	64,3500	128,7000
11047	BANDEJA TRASEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	96,7000	96,7000
11049	BOIA TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	116,4300	116,4300
11050	BRACO DO PIVO	DESIL	UNIDADE	1,0000	64,3500	64,3500
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	14,6000	29,2000
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	6,9000	27,6000
11053	CABO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	25,6500	25,6500
11054	CABO DE FREIO	FANIA	UNIDADE	2,0000	64,1400	128,2800
11059	CANECA BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	71,0500	71,0500
11060	CANO DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	64,1400	128,2800
11062	COIFA DA CAIXA	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	7,9000	7,9000
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	76,9000	76,9000
11068	FIBRA MOLEJO	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11069	GARFO 1	FFIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11074	JUNTA SUSPIRO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	5,9000	5,9000
11076	JUNTA TBI	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,8000	17,8000
11081	MANGUEIRA SUSPENSAO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	44,4000	44,4000
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000
11088	MOLEJO TRASEIRO	FIAT	UNIDADE	1,0000	248,6500	248,6500
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	11,8400	11,8400
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	14,8000	14,8000
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	13,8500	13,8500
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	32,5600	65,1200
11097	PONTA HOMOCINETICA	VIEMAR	UNIDADE	1,0000	138,1500	138,1500
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	12,8000	12,8000
11100	PRE FILTRO	MANN	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11101	REPARO DA PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	17,8000	17,8000
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABO	UNIDADE	1,0000	20,7500	20,7500
11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	2,0000	69,1000	138,2000
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	171,6000	171,6000
11112	SILICONE	TREBOND	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	38,6100	38,6100
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	15,8000	63,2000
13259	ANEL SINCRONIZADO	FIAT	UNIDADE	2,0000	127,4000	242,8000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	32,6000	32,6000
13346	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13548	PASTILHA DE FREIO	SYL	UNIDADE	3,0000	34,3200	102,9600
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	25,7400	25,7400

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13551	TAMBOR DE FREIO	IMA	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13554	ALAVANCA DO CAPO	FIAT	UNIDADE	1,0000	21,7000	21,7000
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	42,4300	42,4300
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	13,7500	13,7500
13559	SENSOR DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	14,6000	14,6000
13580	TANQUE DE COMBUSTIVEL	VARGA	UNIDADE	1,0000	276,3000	276,3000
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000
13562	GREMALHEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	205,9200	205,9200
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,0000	102,9600	102,9600
15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,8000	88,8000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	25,0000	26,2200	655,5000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	163,8100	163,8100
16510	CORREIA SINCRONIZADA	GATES	UNIDADE	2,0000	41,9000	83,8000
16511	POLIA TENSORA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	90,5000	90,5000
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,0000	20,0000
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,1600	20,3200
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	126,3000	126,3000
16516	JG DE LONA C/SAPATA	SYL	UNIDADE	1,0000	60,1000	60,1000
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	82,9000	82,9000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	MAHLE	UNIDADE	1,0000	815,3200	815,3200
16548	FLEXIVEL TRASEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	13,8000	13,8000
					Total por lote: R\$	10.687,2500

Lote: 18 - UNO ECONOMY - PLACA ATW 0395

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6388	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNIDADE	2,0000	192,4100	384,8200
6389	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNIDADE	1,0000	154,4400	154,4400
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	138,1500	138,1500
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	143,1000	143,1000
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	3,0000	54,5600	163,6800
6713	PISTAO PINÇA	VARGA	UNIDADE	1,0000	65,1200	65,1200
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,1000	32,2000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

6729	JUNTA DO CARTER	SNTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
6730	JUNTA DO COLETOR	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	16,8000	33,6000
6731	JUNTA DO ESCAPE	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,0000	4,3000	8,6000
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	28,6200	28,6200
6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	139,9000	139,9000
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	7,7500	15,5000
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	177,6000	177,6000
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,0000	76,9600	76,9600
6823	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	138,1500	138,1500
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,0200	32,0400
7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	90,9000	90,9000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	21,7500	21,7500
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	43,7600	43,7600
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	343,2000	343,2000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	80,9000	80,9000
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
7327	MOLA DIANTEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	69,1000	69,1000
7332	RADIADOR	PINGUIN	UNIDADE	1,0000	207,2000	207,2000
7342	TRIZETA	DESIL	UNIDADE	1,0000	77,2200	77,2200
7457	CABO DE EMBREAGEM	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	42,9000	85,8000
7463	VALVULA TERMOSTATICA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	64,1500	64,1500
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
7494	BUCHA DA BIELA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,3000	34,6000
7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	64,1500	64,1500
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	3,0000	16,1000	48,3000
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
7687	SERVO FREIO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	187,5000	187,5000
7699	FILTRO DE OLEO	MANN	UNIDADE	3,0000	18,6500	55,9500
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	40,3500	80,7000
7721	JOGO JUNTA DO CAMBIO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	10,3000	10,3000
7823	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	396,9000	396,9000
7824	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	70,1000	70,1000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	210,1000	210,1000
8547	PRATO MOLA	FIAT	UNIDADE	1,0000	16,7300	16,7300
10533	ALAVANCA DE FREIO	FIAT	UNIDADE	2,0000	69,1000	138,2000
10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	6,9000	13,8000
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	23,7000	47,4000
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	5,9200	11,8400
10549	CAPA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
10779	BOBINA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	163,0200	163,0200
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
11043	ANEL BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,2000	17,2000
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	FIAT	UNIDADE	2,0000	64,3500	128,7000
11047	BANDEJA TRASEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	96,6900	96,6900
11049	BOIA TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	116,4300	116,4300
11050	BRACO DO PIVO	FIAT	UNIDADE	1,0000	64,3500	64,3500
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	14,6000	29,2000
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	6,9000	27,6000
11053	CABO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	25,6500	25,6500
11054	CABO DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	64,1400	128,2800
11059	CANECA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	71,0400	71,0400
11060	CANO DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	13,7300	27,4600
11062	COIFA DA CAIXA	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	7,9000	7,9000
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	77,0000	77,0000
11068	FIBRA MOLEJO	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11069	GARFO 1	FIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11070	GARFO 3	FIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11074	JUNTA SUSPIRO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	6,0000	6,0000
11076	JUNTA TBI	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	17,8000	17,8000
11081	MANGUEIRA SUSPENSAO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	44,4000	44,4000
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11088	MOLEJO TRASEIRO	FIAT	UNIDADE	1,0000	248,6500	248,6500
11090	MOTOR PASSO	FIAT	UNIDADE	1,0000	137,2800	137,2800
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	11,8400	11,8400
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	14,8000	14,8000
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	13,8200	13,8200
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	32,5600	65,1200
11097	PONTA HOMOCINETICA	IMA	UNIDADE	1,0000	138,1500	138,1500
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	12,8700	12,8700
11100	PRE FILTRO	MANN	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11101	REPARO DA PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	17,8000	17,8000
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABO	UNIDADE	1,0000	20,7200	20,7200
11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	2,0000	69,0700	138,1400
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	171,6000	171,6000
11112	SILICONE	TREEBOND	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	38,6100	38,6100
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	15,8000	63,2000
13259	ANEL SINCRONIZADO	FIAT	UNIDADE	2,0000	121,4000	242,8000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	32,6000	32,6000
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	41,4500	41,4500
13548	PASTILHA DE FREIO	SYL	UNIDADE	3,0000	34,3200	102,9600
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	25,7500	25,7500
13551	TAMBOR DE FREIO	IMA	UNIDADE	1,0000	64,1500	64,1500
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13554	ALAVANCA DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	21,7000	21,7000
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	42,4300	42,4300
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	13,7500	13,7500
13559	SENSOR DE CLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	14,6000	14,6000
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	276,3000	276,3000
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13562	GREMALHEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,000	205,9200	205,9200
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,000	102,9600	102,9600
15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,000	88,8000	88,8000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	25,0000	26,2200	655,5000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,000	163,8100	163,8100
16510	CORREIA SINCRONIZADA	GATES	UNIDADE	2,000	41,9000	83,8000
16511	POLIA TENSORA	NEW KAR	UNIDADE	1,000	90,5100	90,5100
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,000	10,0300	20,0600
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,000	10,1600	20,3200
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,000	126,3000	126,3000
16516	JG DE LONA C/SAPATA	SYL	UNIDADE	1,000	60,1000	60,1000
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,000	82,9000	82,9000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	MAHLE	UNIDADE	1,000	815,3200	815,3200
16548	FLEXIVEL TRASEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,000	13,8000	13,8000
Total por lote: R\$					11.049,5800	

Lote: 19 - FIA UNO MILLE WAY - AVB 7470

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	2,000	192,4100	384,8200
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	1,000	154,4400	154,4400
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,000	138,1500	138,1500
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,000	143,0800	143,0800
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	3,000	54,5600	163,6800
6713	PISTAO PINCA	VARGA	UNIDADE	1,000	65,1200	65,1200
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,000	16,1000	32,2000
6729	JUNTA DO CARTER	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,000	15,8000	15,8000
6730	JUNTA DO COLETOR	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,000	16,8000	33,6000
6731	JUNTA DO ESCAPE	SANTA CRUZ	UNIDADE	2,000	4,3000	8,6000
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,000	27,6300	27,6300
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,000	26,6200	26,6200
6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,000	140,0000	140,0000
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISSMA	UNIDADE	2,000	7,7000	15,4000
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	FIAT	UNIDADE	1,000	177,6000	177,6000
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,000	76,9600	76,9600
6828	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,000	138,1500	138,1500

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,0200	32,0400
7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	90,9000	90,9000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	21,7100	21,7100
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	43,7600	43,7600
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	343,2000	343,2000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	80,9100	80,9100
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
7327	MOLA DIANTEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	69,0700	69,0700
7342	TRIZETA	DESIL	UNIDADE	1,0000	77,2200	77,2200
7457	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	UNIDADE	2,0000	42,9000	85,8000
7463	VALVULA TERMOSTATICA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	64,1500	64,1500
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
7494	BUCHA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	2,0000	17,2800	34,5600
7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISSMA	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	3,0000	16,1000	48,3000
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
7687	SERVO FREIO	FIAT	UNIDADE	1,0000	187,4800	187,4800
7699	FILTRO DE OLEO	MAN	UNIDADE	3,0000	18,6300	55,8900
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	40,3300	80,6600
7821	JOGO JUNTA DO CAMBIO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	10,3000	10,3000
7923	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	396,8800	396,8800
7924	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	70,0600	70,0600
8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	210,2000	210,2000
8547	PRATO MOLA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	16,7300	16,7300
10533	ALAVANCA DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	69,1000	138,2000
10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	6,8600	13,7200
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	23,7000	47,4000
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	5,9500	11,9000
10549	CAPA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
10779	BOBINA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	163,0200	163,0200
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
11043	ANEL BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	FIAT	UNIDADE	2,0000	64,3500	128,7000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11047	BANDEJA TRASEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	96,7000	96,7000
11049	BOIA TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	116,4500	116,4500
11050	BRACO DO PIVO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	64,3500	64,3500
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	14,6000	29,2000
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	6,9000	27,6000
11053	CABO CAPO	FANIA	UNIDADE	1,0000	25,6500	25,6500
11054	CABO DE FREIO	FANIA	UNIDADE	2,0000	64,1400	128,2800
11059	CANECA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	71,0400	71,0400
11060	CANO DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	13,7300	27,4600
11062	COIFA DA CAIXA	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	7,9000	7,9000
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	77,0000	77,0000
11068	FIBRA MOLEJO	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11069	GARFO 1	FIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11074	JUNTA SUSPIRO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	5,9200	5,9200
11076	JUNTA TBI	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	17,7600	17,7600
11081	MANGUEIRA SUSPENSAO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	39,4700	39,4700
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	44,4000	44,4000
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000
11088	MOLEJO TRASEIRO	FIAT	UNIDADE	1,0000	248,6500	248,6500
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	11,8400	11,8400
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	14,8000	14,8000
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	13,8200	13,8200
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	32,5600	65,1200
11097	PONTA HOMOCINETICA	IMA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	12,8700	12,8700
11100	PRE FILTRO	MANH	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11101	REPARO DA PINÇA	VARCA	UNIDADE	1,0000	17,8000	17,8000
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABC	UNIDADE	1,0000	20,7200	20,7200
11105	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	2,0000	69,0700	138,1400
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	171,6000	171,6000
11112	SILICONE	TREBOND	UNIDADE	2,0000	17,7600	35,5200
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	38,6100	38,6100
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	15,8000	63,2000
13259	ANEL SINCRONIZADO	FIAT	UNIDADE	2,0000	121,4000	242,8000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	32,6000	32,6000
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13548	PASTILHA DE FREIO	SYL	UNIDADE	3,0000	34,3200	102,9600
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	25,7400	25,7400
13551	TAMBOR DE FREIO	VIEMAR	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13554	ALAVANCA DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	21,7100	21,7100
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	42,4300	42,4300
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	13,7300	13,7300
13559	SENSOR DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	14,6000	14,6000
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	276,2800	276,2800
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	23,6800	23,6800
13562	GREMALHEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	205,9200	205,9200
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,0000	102,9600	102,9600
15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,8000	88,8000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	25,0000	27,0000	675,0000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SANTA CRUZ	UNIDADE	1,0000	163,8100	163,8100
16510	CORREIA SINCRONIZADA	GATES	UNIDADE	2,0000	41,9000	83,8000
16511	POLIA TENSORA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	90,5100	90,5100
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,0500	20,1000
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,1600	20,3200
18515	MANQUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	126,3000	126,3000
13516	JG DE LONA C/SAPATA	SYL	UNIDADE	1,0000	60,0600	60,0600
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	62,8900	62,8900
16638	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	815,3200	815,3200

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

16548	FLEXIVEL TRASEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	13,8000	13,8000
					Total por lote: R\$	10.605,6300

Lote: 20 - FIAT UNO - PLACA ATY 8279

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	2,0000	192,4100	384,8200
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	1,0000	154,4400	154,4400
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	143,0800	143,0800
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	3,0000	54,5600	163,6800
6713	PISTAO PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	65,1200	65,1200
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,0900	32,1800
6729	JUNTA DO CARTER	SABO	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
6730	JUNTA DO COLETOR	SABO	UNIDADE	2,0000	16,8000	33,6000
6731	JUNTA DO ESCAPE	SABO	UNIDADE	2,0000	4,3000	8,6000
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	28,6200	28,6200
6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	140,0000	140,0000
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISSMA	UNIDADE	2,0000	7,7300	15,4600
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	177,6100	177,6100
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,0000	76,9600	76,9600
6823	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,0200	32,0400
7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	99,9000	99,9000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	SABO	UNIDADE	1,0000	21,7100	21,7100
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	43,7600	43,7600
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	343,2000	343,2000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	80,9100	80,9100
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
7327	MOLA DIANTEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	69,0700	69,0700
7342	TRIZETA	DESIL	UNIDADE	1,0000	77,2200	77,2200
7437	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	UNIDADE	2,0000	42,9000	85,8000
7433	VALVULA TERMOSTATICA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
7494	BUCHA DA BIELA	CAMPRISSMA	UNIDADE	2,0000	17,2800	34,5600

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

CNPJ: 75.475.442/0001-93

7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	3,0000	16,0900	48,2700
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
7687	SERVO FREIO	TRW	UNIDADE	1,0000	187,4800	187,4800
7699	FILTRO DE OLEO	MANN	UNIDADE	3,0000	18,6300	55,8900
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	40,3300	80,6600
7821	JOGO JUNTA DO CAMBIO	SABO	UNIDADE	1,0000	10,3000	10,3000
7923	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	397,0000	397,0000
7924	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	70,0600	70,0600
8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	210,2100	210,2100
8547	PRATO MOLA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	16,7300	16,7300
10533	ALAVANCA DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	69,0700	138,1400
10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	6,8600	13,7200
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	23,6800	47,3600
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	5,9200	11,8400
10549	CAPA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
10779	BOBINA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	163,0200	163,0200
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
11043	ANEL BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	FIAT	UNIDADE	2,0000	64,3500	128,7000
11047	BANDEJA TRASEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	96,7000	96,7000
11049	BOIA TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	116,4300	116,4300
11050	BRACO DO PIVO	DESIL	UNIDADE	1,0000	64,3500	64,3500
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	14,6000	29,2000
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	6,8600	27,4400
11053	CABO CAPO	FANIA	UNIDADE	1,0000	25,6500	25,6500
11054	CABO DE FREIO	FANIA	UNIDADE	2,0000	64,1400	128,2800
11059	CANECA BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	71,0400	71,0400
11060	CANO DE FREIO	FIAT	UNIDADE	2,0000	13,7300	27,4600
11062	COIFA DA CAIXA	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	7,3000	7,3000
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	76,9600	76,9600

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11068	FIBRA MOLEJO	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,1600	17,1600
11069	GARFO 1	FIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11074	JUNTA SUSPIRO	SABO	UNIDADE	1,0000	5,9200	5,9200
11076	JUNTA TBI	SABO	UNIDADE	1,0000	17,7600	17,7600
11081	MANGUEIRA SUSPENSAO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	39,4700	39,4700
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	44,4000	44,4000
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	23,6800	23,6800
11088	MOLEJO TRASEIRO	FIAT	UNIDADE	1,0000	248,6500	248,6500
11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	11,8400	11,8400
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	14,8000	14,8000
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	13,8200	13,8200
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	32,5600	65,1200
11097	PONTA HOMOCINETICA	IMA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	12,8700	12,8700
11100	PRE FILTRO	MANN	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11101	REPARO DA PINCA	VARFA	UNIDADE	1,0000	17,7600	17,7600
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABO	UNIDADE	1,0000	20,7200	20,7200
11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	2,0000	69,1000	138,2000
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	171,6000	171,6000
11112	SILICONE	TREEBOND	UNIDADE	2,0000	17,7600	35,5200
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	38,6100	38,6100
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	15,8000	63,2000
13259	ANEL SINCRONIZADO	FIAT	UNIDADE	2,0000	121,3700	242,7400
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	32,6000	32,6000
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13548	PASTILHA DE FREIO	SYL	UNIDADE	3,0000	34,3200	102,9600
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	25,7500	25,7500
13551	TAMBOR DE FREIO	VIEMAR	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

13554	ALAVANCA DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	21,7100	21,7100
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	42,4300	42,4300
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	39,4700	39,4700
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	13,7500	13,7500
13559	SENSOR DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	14,6000	14,6000
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	276,3000	276,3000
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	23,6800	23,6800
13562	GREMALHEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	205,9200	205,9200
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,0000	102,9600	102,9600
15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,8000	88,8000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	30,0000	26,3100	789,3000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SABO	UNIDADE	1,0000	163,8100	163,8100
16510	CORREIA SINCRONIZADA	GATES	UNIDADE	2,0000	41,9000	83,8000
16511	POLIA TENSORA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	90,5100	90,5100
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,0300	20,0600
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,1600	20,3200
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	126,3000	126,3000
16516	JG DE LONA C/SAPATA	SYL	UNIDADE	1,0000	60,0600	60,0600
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	82,9000	82,9000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	MAHLE	UNIDADE	1,0000	815,3200	815,3200
16548	FLEXIVEL TRASEIRO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	13,8000	13,8000
					Total por lote: R\$	10.728,5800

Lote: **21 - FIAT UNO - PLACA MDD 0766**

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	UNIDADE	2,0000	192,4100	384,8200
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	UNIDADE	1,0000	154,4400	154,4400
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	140,0000	140,0000
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	143,1000	143,1000
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	3,0000	54,5600	163,6800
6713	PISTAO PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	65,1200	65,1200
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,1000	32,2000
6729	JUNTA DO CARTER	SABO	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
6730	JUNTA DO COLETOR	SABO	UNIDADE	2,0000	16,8000	33,6000

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

6731	JUNTA DO ESCAPE	SABO	UNIDADE	2,0000	4,3000	8,6000
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	28,6200	28,6200
6740	BOMBA DE OLEO	URBA	UNIDADE	1,0000	140,0000	140,0000
6747	KIT ESTABILIZADOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	7,7300	15,4600
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	177,6000	177,6000
6807	RETENTOR DO MANCAL	SABO	UNIDADE	1,0000	76,9500	76,9500
6823	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	140,0000	140,0000
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	16,0200	32,0400
7151	BRONZINA DA BIELA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	90,9000	90,9000
7180	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	SABO	UNIDADE	1,0000	21,7100	21,7100
7283	BARRA AXIAL	DESIL	UNIDADE	1,0000	43,8000	43,8000
7290	CAIXA DA DIRECAO	TRW	UNIDADE	1,0000	343,2000	343,2000
7298	CUBO TRASEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	80,9000	80,9000
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,0000	88,0000
7327	MOLA DIANTEIRA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	69,1000	69,1000
7332	RADIADOR	PINGUIN	UNIDADE	1,0000	207,2000	207,2000
7342	TRIZETA	DESIL	UNIDADE	1,0000	77,2200	77,2200
7457	CABO DE EMBREAGEM	FANIA	UNIDADE	2,0000	42,9000	85,8000
7463	VALVULA TERMOSTATICA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
7475	ROLAMENTO CONJUNTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
7494	BUCHA DA BIELA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,3000	34,6000
7577	COXIM DO MOTOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	64,1500	64,1500
7653	CILINDRO DE RODA	VARGA	UNIDADE	1,0000	31,6000	31,6000
7661	FILTRO DE AR	MANN	UNIDADE	3,0000	16,1000	48,3000
7665	FLEXIVEL DIANTEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	15,8000	15,8000
7687	SERVO FREIO	VARGA	UNIDADE	1,0000	187,4800	187,4800
7699	FILTRO DE OLEO	MANN	UNIDADE	3,0000	18,6300	55,8900
7733	TERMINAL DE DIRECAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	40,3300	80,6600
7821	JOGO JUNTA DO CAMBIO	SABO	UNIDADE	1,0000	10,3000	10,3000
7923	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	396,8800	396,8800
7924	CUBO DIANTEIRO	IMA	UNIDADE	1,0000	70,0000	70,0000
8533	BARRA ESTABILIZADOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	210,1000	210,1000
8547	PRATO MOLA	FIAT	UNIDADE	1,0000	16,7300	16,7300

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

10533	ALAVANCA DE FREIO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	69,1000	138,2000
10541	MANGUEIRA DA MOLA	JAMAICA	UNIDADE	2,0000	6,8600	13,7200
10546	RETENTOR DO TRAMBULADOR	SABO	UNIDADE	2,0000	23,6800	47,3600
10547	ABRACADEIRA SEMI EIXO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	5,9200	11,8400
10549	CAPA CORREIA DENTADA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
10779	BOBINA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	163,0200	163,0200
11034	ROLAMENTO PILOTO	FAG	UNIDADE	1,0000	111,5400	111,5400
11043	ANEL BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,2000	17,2000
11046	ANEL SINCRONIZADO 3º	FIAT	UNIDADE	2,0000	64,3500	128,7000
11047	BANDEJA TRASEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	96,7000	96,7000
11049	BOIA TANQUE	FIAT	UNIDADE	1,0000	116,4500	116,4500
11050	BRACO DO PIVO	DESIL	UNIDADE	1,0000	64,3500	64,3500
11051	BUCHA DO BRACO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	14,6000	29,2000
11052	BUCHA DO TENSOR	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	6,9000	27,6000
11053	CABO CAPO	FANIA	UNIDADE	1,0000	25,6500	25,6500
11054	CABO DE FREIO	FANIA	UNIDADE	2,0000	64,1400	128,2800
11059	CANECA BOMBA	FIAT	UNIDADE	1,0000	71,0400	71,0400
11060	CANO DE FREIO	FIAT	UNIDADE	2,0000	13,7500	27,5000
11062	COIFA DA CAIXA	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	7,9000	7,9000
11063	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	17,8000	35,6000
11064	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
11065	COXIM DO CAMBIO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	76,9600	76,9600
11068	FIBRA MOLEJO	FIAT	UNIDADE	1,0000	17,2000	17,2000
11069	GARFO 1	FIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11070	GARFO 3	FIAT	UNIDADE	1,0000	118,4000	118,4000
11074	JUNTA SUSPIRO	SABO	UNIDADE	1,0000	5,9200	5,9200
11076	JUNTA TBI	SABO	UNIDADE	1,0000	17,7600	17,7600
11081	MANGUEIRA SUSPENSÃO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	24,7000	24,7000
11083	MANGUEIRA DO RESERVATORIO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	27,6300	27,6300
11084	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
11086	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	44,4000	44,4000
11087	MANGUEIRA DO HIDROVACO	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	23,7000	23,7000
11088	MOLEJO TRASEIRO	FIAT	UNIDADE	1,0000	248,6500	248,6500
11090	MOTOR PASSO	ELETREX	UNIDADE	1,0000	137,2800	137,2800

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

11092	PARAFUSO BRACO DO PIVO	FEY	UNIDADE	1,0000	0,0000	0,0000
11093	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	FEY	UNIDADE	1,0000	14,8000	14,8000
11094	PARAFUSO DO SUPORTE	FEY	UNIDADE	1,0000	13,8200	13,8200
11096	PIVO	DESIL	UNIDADE	2,0000	32,5600	65,1200
11097	PONTA HOMOCINETICA	IMA	UNIDADE	1,0000	138,1400	138,1400
11098	PORCA SEMI EIXO	FEY	UNIDADE	1,0000	12,8700	12,8700
11100	PRE FILTRO	MANN	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11101	REPARO DA PINCA	VARGA	UNIDADE	1,0000	17,7600	17,7600
11102	RETENTOR DO PILOTO	SABO	UNIDADE	1,0000	20,7200	20,7200
11106	ROLAMENTO DIANTEIRO	FAG	UNIDADE	2,0000	69,0700	138,1400
11107	ROLAMENTO SEMI EIXO	FAG	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
11109	SENSOR POSICAO BORBOLETA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	171,6000	171,6000
11112	SILICONE	TREEBOND	UNIDADE	2,0000	17,7600	35,5200
11113	TAMPA BOMBA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	38,6100	38,6100
11114	TAMPA DO TANQUE	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	24,6800	24,6800
11228	BUCHA TRASEIRA	CAMPRISMA	UNIDADE	4,0000	15,8000	63,2000
13259	ANEL SINCRONIZADO	FIAT	UNIDADE	2,0000	121,4000	242,8000
13381	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIRECAO	FAG	UNIDADE	1,0000	32,6000	32,6000
13546	KIT DIANT DO AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	29,6000	59,2000
13547	TERMINAL DO TENSOR	DESIL	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13548	PASTILHA DE FREIO	SYL	UNIDADE	3,0000	34,3200	102,9600
13549	KIT DO AMORTECEDOR TRASEIRO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	25,7400	25,7400
13551	TAMBOR DE FREIO	IMA	UNIDADE	1,0000	64,1400	64,1400
13552	RESERVATORIO DE AGUA	VARGA	UNIDADE	1,0000	41,4400	41,4400
13554	ALAVANCA DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	21,7000	21,7000
13555	FECHADURA INFERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	42,4300	42,4300
13556	FECHADURA SUPERIOR DO CAPO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	39,5000	39,5000
13557	PARAFUSO DA BANDEJA TRASEIRA	FEY	UNIDADE	2,0000	15,8000	31,6000
13558	PARAFUSO COXIM DO CAMBIO	FEY	UNIDADE	1,0000	11,8400	11,8400
13559	SENSOR DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	14,6000	14,6000
13560	TANQUE DE COMBUSTIVEL	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	276,2800	276,2800
13561	TAMPA DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	23,6800	23,6800
13562	GREMALHEIRA	FIAT	UNIDADE	1,0000	205,9200	205,9200
13563	ROLAMENTO DO INTALHADO	FAG	UNIDADE	1,0000	102,9600	102,9600

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

15758	JOGO CABO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	88,8000	88,8000
16450	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR LT	MOTUL	UNIDADE	30,0000	19,7400	592,2000
16473	JOGO DE JUNTA COMPLETO	SABO	UNIDADE	1,0000	163,8100	163,8100
16510	CORREIA SINCRONIZADA	GATES	UNIDADE	2,0000	41,9000	83,8000
16511	POLIA TENSORA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	90,5100	90,5100
16512	GUIA VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,0300	20,0600
16513	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	10,1600	20,3200
16515	MANGUEIRA DO PURIFICADOR	JAMAICA	UNIDADE	1,0000	126,3000	126,3000
16516	JG DE LONA C/SAPATA	SYL	UNIDADE	1,0000	50,0600	50,0600
16520	SENSOR DE TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	82,9000	82,9000
16539	JOGO DE PISTAO COM ANEIS	MAHLE	UNIDADE	1,0000	815,3200	815,3200
16548	FLEXIVEL TRASEIRO	FLEXMANG	UNIDADE	1,0000	13,7500	13,7500
Total por lote: R\$					10.965,5300	

Lote: **22 - VW KOMBI - PLACA AST 0252**

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	Valor total R\$
6687	KIT AMORTECEDOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	30,3200	30,3200
6688	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UNIDADE	1,0000	141,9000	141,9000
6689	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	1,0000	177,9600	177,9600
6692	BOMBA D'AGUA	URBA	UNIDADE	1,0000	200,6000	200,6000
6697	CAMPANA	IMA	UNIDADE	1,0000	121,5500	121,5500
6698	CILINDRO MESTRE	VARGA	UNIDADE	1,0000	194,1000	194,1000
6704	DISCO FREIO	HP	UNIDADE	1,0000	127,4200	127,4200
6710	JOGO DE LONA TRASEIRA 1 X	LONA FLEX	UNIDADE	1,0000	53,5400	53,5400
6714	PIVO SUSPENSAO	DESIL	UNIDADE	2,0000	49,5100	99,0200
6722	TERMINAL DE DIRECAO DIREITO	DESIL	UNIDADE	1,0000	68,0200	68,0200
6724	MACANETA	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	98,4700	196,9400
6725	VALVULA DE ADMISSAO	MAHLE	UNIDADE	2,0000	17,0000	34,0000
6730	JUNTA DO COLETOR	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	15,8400	15,8400
6735	RETENTOR DA POLIA	SABO	UNIDADE	1,0000	56,4100	56,4100
6737	RETENTOR DO COMANDO	SABO	UNIDADE	1,0000	56,4100	56,4100
6740	BOMBA DE OLEO	NEW KAR	UNIDADE	2,0000	169,0100	338,0200
6741	PALHETA	DYNA	UNIDADE	2,0000	50,5300	101,0600
6742	JOGO DE ANEL	MAHLE	UNIDADE	1,0000	256,3500	256,3500
6743	MAQUINA DO VIDRO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	136,1600	136,1600

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR
CNPJ: 75.475.442/0001-93

6745	ADITIVO	MOTUL	UNIDADE	1,0000	21,6000	21,6000
6746	TUBO D'AGUA	VW	UNIDADE	1,0000	53,5400	53,5400
6748	INJETOR	BOSCH	UNIDADE	2,0000	343,3500	686,7000
6749	REGULADOR DE PRESSAO	VARGA	UNIDADE	1,0000	107,0800	107,0800
6750	BOMBA DE COMBUSTIVEL	VW	UNIDADE	1,0000	310,0200	310,0200
6758	BARRA DIRECAO	DESIL	UNIDADE	1,0000	227,4000	227,4000
6772	CORREIA DO ALTENADOR	GATES	UNIDADE	3,0000	49,2000	147,6000
6774	COXIM CAMBIO INFERIOR	CAPRISMA	UNIDADE	1,0000	125,9200	125,9200
6778	EIXO DE COMANDO	VW	UNIDADE	1,0000	331,6100	331,6100
6839	FILTRO COMB	MANN	UNIDADE	2,0000	16,2200	32,4400
6877	VEDADOR DE VALVULA	MAHLE	UNIDADE	4,0000	40,0000	160,0000
6878	VALVULA DE ESCAPE	MAHLE	UNIDADE	2,0000	20,0000	40,0000
6881	JUNTA ADMISSÃO	SABO	UNIDADE	1,0000	22,9400	22,9400
6884	INTERRUPTOR DO OLEO	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	34,6900	34,6900
6885	INTERRUPTOR DA TEMPERATURA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	82,4900	82,4900
6893	KIT ESTABELIZADOR	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	11,4800	11,4800
7107	ROTOR	VW	UNIDADE	2,0000	47,6600	95,3200
7151	BRONZINA DA BIELA	ELETREX	UNIDADE	1,0000	101,5800	101,5800
7209	VALVULA SOLENOIDA	MAHLE	UNIDADE	1,0000	127,4200	127,4200
7301	ESCAPAMENTO COMPLETO	VW	UNIDADE	1,0000	608,4500	608,4500
7311	JOGO DE BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO	CAMPRISMA	UNIDADE	1,0000	218,6600	218,6600
7314	JOGO DE VELA	NGK	UNIDADE	1,0000	127,4200	127,4200
7323	KIT EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1,0000	575,1200	575,1200
7327	MOLA DIANTEIRA	VW	UNIDADE	1,0000	280,9400	280,9400
7331	PONTA HOMOCINETICA LADO DIREITO	IMA	UNIDADE	2,0000	119,5000	239,0000
7449	GUIA PORTA	NEW KAR	UNIDADE	1,0000	575,1200	575,1200
7494	BUCHA DA BIELA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	29,1100	58,2200
7496	CABO ACELERADOR	FANIA	UNIDADE	3,0000	27,3200	81,9600
7508	ENGRENAGEM 1	VW	UNIDADE	1,0000	430,2100	430,2100
7509	ENGRENAGEM 2	VW	UNIDADE	1,0000	412,8700	412,8700
7510	ENGRENAGEM 3	VW	UNIDADE	1,0000	450,5600	450,5600
7535	PARABRISA	GMG	UNIDADE	1,0000	838,7100	838,7100
7553	BORRACHA DO BOLACHÃO LADO DA RODA	CAMPRISMA	UNIDADE	2,0000	34,7000	69,4000
7561	AMORTECEDOR DIREÇÃO	COFAP	UNIDADE	1,0000	147,8400	147,8400